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1966 yılı Kasımının 26. günü…

İtalya ulusal TV kanalı olan Canale Nazionale “Salahaddin’in Varisleri: Kürtler
Arasında Bir Gezi” adında bir televizyon filmi yayımlıyor.

Filmde; Kürtlere karşı en sert katliamların Atatürk zamanında
yapıldığından, Kürtlerin yoksulluk içinde bırakıldığından vs. bahsediliyor.
Film Kürtler ile ilgili; ama sürekli Türkiye’ye yükleniliyor.

Bunu söyleyen çok ama…

1966 yılında Mesut Barzani’nin babası olan Mustafa Barzani’nin hareketiyle ilgili şu
söyleniyor:
“Barzani Kürt gazeteleri, okulları, üniversiteleri istiyor; sadece Kürtlerden
oluşan bir ordu istiyor; Kürdistan için idari özerklik istiyor; Kürtlerin
parlamentoda ve hükümette temsil edilmesini istiyor. Bölgesel özerlik,
Kürt ordusu ve diğer ödünler, bütün Kürtlerin bir tek bağımsız cumhuriyet
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altında birleştirilmelerine giden ilk adım olacaktır.”

Film Kürtlerle ilgili; ama Suriye, İran, Irak atlanıp Türkiye’ye vurgu yapılıyor sürekli.
Türkiye’ye vurgu yapılır; ama çözüm de Irak’ta çıkıyor. Garip…

İtalyanlardan Kürtçülere destek verilmesi beklenir… Çünkü Kürtlerin içinde 18 yıl
yaşamış, 1787 yılında ilk Kürtçe sözlük ve gramer kitabını yazıp yayımlamış olan
misyoner papaz Maurizio Garzoni İtalyan’dı. Çünkü Duce’nin İtalyası 1935’de
ayaklanmak isteyen birçok Kürt ağasına destek vermiş ve Atatürk’e suikast
düşüncesine destek vermiştir. Öcalan olayını da zaten anımsarsınız. İtalya’nın
emperyal hedefleri için birtakım toplulukları desteklemesi kendi içinde tutarlı
sayılabilir.

Bölücülerin büyük güçlerden beslenmek adına, onların piyonu olmayı kabul etmesi
de anlaşılabilir. 

Ne var ki…

Koskoca Türkiye Cumhuriyeti’nin bu kadar net bir tabloyu görmeyip;

Özal dönemimde Barzanileri beslemesi ve koruması,

Bir “ara dönem”den sonra yine Barzanileri beslemesi,

En son olarak da kurulması “savaş nedeni sayılan” “Barzani Kürdistanı”na
ABD’nin istekleri doğrultusunda evet demesi olağan mı? (Abdullah Gül-Powell gizli
anlaşmasını bilmeyen kalmadı…)

AKP’nin aç?l?m ürünü olan TRT 6’da 20 May?s 2009’da Molla Mustafa Barzani için özel bir
program yap?l?p, “Ölümsüz Mustafa Barzani” adl? belgesel bile yay?mland?.

İtalya’nın destek vermesi normal de İtalya’nın daha 1966’da anladığına ve
anlattığına bizim göz yummadan öte, aynı koşutlukta hareket etmemiz anlaşılır
değil.

Tabii “emperyalistlerle kol kola” “emperyalist Türkiye’ye” (!) karşı
“bağımsızlık” savaşımı verdiğini savlayan Kürt arkadaşların söylemleri de çok
anlaşılır değil… Yani sorun hep “içimizde”; Kürtleri yok sayıp ABD’den bu konuyla
ilgili pazarlık yapan arkadaşların da içimizde olduğu gibi.

Emrah.Ozdemir@PolitikaDergisi.com
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